2026 年 1 月６日

 関係各位

                                                       関東支店 河田

 岡部ＣＳ 停電の件

お疲れ様です。

首記の件、岡部 CS（関東 CS課）が下記日程で、電気設備の保安点検による停電が発生しま

すのでお知らせします。 つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名：岡部ＣＳ（関東 CS課）

停電日時：2026年 １月 19日（月）

検査日時：   8時 30分 ～ 9時 30分

※停電中は給油、洗車等全ての作業ができません。

以 上